ПРОЕКТ

Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

IХ отчетно-выборная Конференция
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

 «27» ноября  2020 г.
                                                            ОВК-9-9
	Об образовании Президиума Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»

IХ отчетно-выборная Конференция Федерации в соответствии с п. 4.8.3.  Устава Федерации постановляет:

1. Образовать Президиум Федерации в количестве 9 человек из числа членов Совета Федерации, Председателя Федерации, заместителя Председателя, в соответствии с п. 4.13.Устава Федерации.

2. Поручить Совету Федерации избрать состав Президиума Федерации в соответствии с Уставом Федерации и настоящим постановлением.